
         
              
Prot. n. 2736 Del  15/05/2018 Cat  07-01 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di istrituto definitive personale docente - A/S 2017-2018; 

    Relativamente all'organico di diritto 2018/2019 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.P.R. n.275/1999;  

 Visto il D.Lgs. n.165/2001;  

 Vista l’O.M. 207/2018;  

 Vista l'O.M. 208/2018; 

Visti i reclami alle graduatorie provvisorie; 

Corretti gli errori materiali; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, all’albo on line della scuola, delle allegate graduatorie interne definitive del 

personale docente A/S 2017-2018, ai fini dell'individuazione del personale eventualmente 

soprannumerario. 

Avverso le suddette graduatorie, è ammesso per i soli vizi di legittimità la presentazione di  

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorn, ovvero in alternativa, di 

ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni. 

 

Nel confidare nella consueta collaborazione si porgono distinti saluti. 

  

 

 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

       MIUR 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

PRATOLA SERRA 

POLO UNICO DI PRATOLA SERRA-MONTEFALCIONE-TUFO 

SAN MICHELE DI PRATOLA-SERRA DI PRATOLA   

VIA SAUDELLE, 24 - CAP 83039  PRATOLA SERRA -  AV 

e-mail: avic857002@istruzione.it    - avic857002@pec.istruzione.it 

sito web:www.icpratolaserra.gov.it 

Cod. Min. AVIC857002 - Cod. Fiscale 80008530646 

Tel. 0825967075 

 

 
 

     U. E.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Flora CARPENTIERO 

Al personale docente  t.i.   

titolare presso questa Istituzione Scolastica 

 

ALBO  & WEB 

 

ATTI 

mailto:avic857002@istruzione.it
mailto:avic857002@pec.istruzione.it

		2018-05-16T08:21:22+0200
	CRPFLR56T57G611Y




